
平成２４年９月２４日 

保護者の皆様へ 

千 葉 県 立 沼 南 高 等 学 校 

保護者会会長 成 嶋 政 美 

研修委員長  石 川 百合子 

 

研修旅行のご案内 

 

 新涼の候，会員の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて，今年度も研修委員会では，日帰り研修旅行を企画いたしました。会員の皆様，また先生方に参加してい

ただき，相互の親睦と研修を深めたいと思いますので，お忙しいこととは存じますが，ぜひ，多数の方の参加を

お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

記 

 

 

 

 

 

１ 日 時 ： 平成２４年１０月１０日（水） 

 

２ 行き先 ： 東京都庁見学・新大久保の自由散策 

 

３ 集 合 ： ８時２０分 沼南高校（出発は８時３０分） 

 

４ 参加費 ： ２,５００円（旅行代金、飲み物、お菓子、保険料、写真代含む） 

 

※ 参加費には，昼食代は含まれません。昼食は個人持ちとなりますので，よろしくお願いいたします。 

 

５ 日 程 ： 学校出発（8:30）…柏ＩＣ（9:00）…八潮ＰＡで休憩（9:10～9:25）…新宿ランプ（10:00）…

東京都庁見学（10:05～11:30）…新大久保で昼食・自由散策（12:00～15:20） 

…西神田ランプ（15:50）…柏ＩＣ（16:20）…学校到着（17:00ころ） 

 

６ 参加申込 ： 申込用紙に必要事項を記入しクラス担任までお届けください。(参加費は当日集めます) 

 

７ 申込締め切り日 ： ９月２８日（金） 

※ キャンセルの場合は，後日集金させていただきます。 

  保険料５００円は，締め切り後すぐ入金するため、キャンセルの方全員から徴収いたします。 

    この他に、実施の１週間から３日前までのキャンセルの場合は１，０００円、それ以降は１，５００円

のキャンセル料が発生しますので、併せて徴収させていただきます。 

 

８ その他 ： 雨天決行 

なお，定員４０名になり次第、締切りとさせていただきます。 

 

９ ご連絡・お問い合わせ 

   

  ＴＥＬ：０４－７１９１－８１２１ 沼南高校 企画管理部（髙橋誠一先生） 

この秋！  東京に行きましょう！！ 

見所は？ ① 東京都庁！展望台の見学も出来ます！ 

② 新大久保コリアンタウンには美味しさがいっぱい！ 



【東京都庁】 

  東京都新宿区西新宿２－８－１  ＴＥＬ：０３－５３２１－１１１１ 

 

【ＪＲ新大久保駅】 

  東京都新宿区百人町１－１０－１５   

 

 

☆別件ですが・・・ 

 

文化祭バザーについて 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＊１０月２７日(土)の将門祭で例年どおりバザーを実施します。新品で、ご提供いただけるものがありましたら，

１０月２５日(木)までに沼南高校事務室受付までご持参くださいますよう、お願い申し上げます。お子様を通

じてでも結構です。品物はあるけれど持っていけない、という方は是非ご相談ください。 

 

※例年、石鹸・洗剤・タオル・シーツ・食用油・砂糖・コーヒー・手作り品等をご提供いただいております。

恐れ入りますが，賞味期限切れ等の品物はご遠慮ください。 

 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キ リ ト リ セ ン・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

研修旅行参加申込書 

 

   年   組   生徒氏名                        

 

 

 

参加者氏名                        

 

 

 

             連絡先電話番号                     

             （携帯電話をお持ちの方は携帯番号を記入してください） 

大・大・大募集！！ 

 

☆お家で眠っている品々，ご提供ください☆  


